守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和3年12月4日（土）　情報交換会終了後

場所：

出席者：

出席者（行政）：

　　　 年明けに予定していたセミナーは中止する。

次回以降に
ついて

決定事項

会議名： ふるさとづくり委員会　Cびわこ地球市民の森いきいきプロジェクト会議

議題 ノルディックウォーキングについて

会議要旨

速野会館　大会議室

前田正樹、浦谷衛、西村喜知、西村實、鳥毛宗忠、鳥毛裕子、藤川祐子

速野会館　赤井館長、山本

内容
１　開会
２　グループリーダー挨拶

　　 ・12月12日に地球市民の森　森づくりセンターでノルディックウォーキングのイベントをおこなう。

４　その他

３　ノルディックウォーキングについて

　　 ・飲み物等は席に置いておく。
　　 ・受付は山本が担当。

　　　 8時半に森づくりセンターに集合。

　　 ・13人ほどが参加される。